[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  21 февраля 2025 года                                                                               № 11-р
поселок Октябрьский

Об  утверждении перечня объектов муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона  от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования – Среднечелбасское сельское поселение Павловского района Краснодарского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01 января 2025 года.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                А.А. Пшеничный

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
к  распоряжению
администрации Среднечелбасского
сельского поселения
Павловского района
[bookmark: _GoBack]От 21.02.2025г.№ 11-р

Перечень объектов муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование объекта, адрес  и  (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
(создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Сооружение - артезианская скважина 3 (5961 )(казна) глубиной 463,0 м.
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Средний Челбас, ул. Советская
	реконструкция
	глубина 463м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1064

	2
	Сооружение- артезианская скважина № 5 (4975) (казна) глубиной 457,0 м.
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, в 500 м северо-западнее х. Бейсужек
	реконструкция
	глубина 457 м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1067

	3
	Сооружение- артезианская скважина № 1 (65784) (казна) глубиной 503,0 м.
Адрес обьекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Ленинодар

	реконструкция
	глубина 503м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1071

	4

	Сооружение- артезианская скважина № 2 (7788) (казна) глубиной 483,0 м
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Средний Челбас, ул. Косыгина
	реконструкция

	Глубина 743 м

	Водоснабжение

	23:24:0000000:1060

	5
	Сооружение- артезианская скважина № 072 (казна) глубиной 383,0 м
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Октябрьский
ул.Советская

	реконструкция
	Глубина 383 м

	Водоснабжение
	23:24:0000000:702

	6
	Сооружение- артезианская скважина № 2102 (казна) глубиной 411,0 м
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Октябрьский
ул.Ворошилова

	реконструкция
	Глубина 411 м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1063

	7
	 Сооружение -  артезианская скважина № 5672 (казна) глубиной 327,0 м
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, пос. Набережный

	реконструкция
	Глубина 327 м
	Водоснабжение
	23:24:0803001:218

	8
	Сооружение- артезианская скважина № 5356 (казна) глубиной 380,0 м
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Южный

	реконструкция
	Глубина 380 м
	Водоснабжение
	23:24:0803002:231

	9
	Сооружение-водонапорная башня, объём 20 куб. м. (казна)
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Средний Челбас, ул. Косыгина

	реконструкция
	 Объем 20 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1065

	10
	Сооружение - водонапорная башня, объём 78 куб. м. (казна)
Адрес объекта: Краснодарский  край, Павловский район, х. Средний Челбас, ул. Советская

	реконструкция
	Объем 78 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1066

	11
	Сооружение- водонапорная башня, объём 14 куб. м. (казна)
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Средний Челбас, ул. Лесная

	реконструкция
	Объем 14 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1068

	12
	Сооружение-водонапорная башня, объём 26 куб. м. (казна)
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, в 500 м северо-западнее х. Бейсужек

	реконструкция
	объём 26 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1062

	13
	Сооружение- водонапорная башня, объём 18 куб. м. (казна)
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Ленинодар, район механизированного тока
	реконструкция
	Объем 18 куб. м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1070

	14
	Сооружение- водопровод протяжённость 9,0 км. (казна)
Адрес объекта:  Краснодарский край, Павловский район, х. Бейсужек
	реконструкция
	Протяженность 9,0 км
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1069

	15
	Сооружение- водопровод протяжённость 9,186 км. (казна) Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Ленинодар

	реконструкция
	Протяженность 9,186 км
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1074

	16
	Сооружение - водопровод протяжённость 17,5 км. (казна). Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Средний Челбас

	реконструкция
	Протяженность 17,5 км
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1061

	17
	Сооружение - Водопровод протяжённость 3581 м.). Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Южный

	реконструкция
	Протяженность 3581 км
	Водоснабжение
	23:24:0803002:232

	18
	Сооружение - Водопровод протяжённость 12122 м. Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Октябрьский

	реконструкция
	Протяженность 12122 км
	Водоснабжение
	23:24:0000000:602

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                             А.А. Пшеничный

image1.png